
令和４年５月２７日    
保護者各位 

大宜味村立大宜味中学校 
校 長 具志堅 仁一 

大宜味中学校ＰＴＳＡ      
会 長 藤田 香苗   

（公印省略）  
 

日曜授業参観・ＰＴＳＡ親睦ソフトバレーボール大会について
（お知らせ） 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。 

  さて、みだしのことについて、下記の通り日曜授業参観を計画しています。また、午後には２年

ぶりに小中合同でのＰＴＳＡ親睦バレーボール大会を予定しています。新任職員の紹介も兼ねな

がら、会員相互の親睦を図るべく、新型コロナウイルス感染防止に努めながら実施していきたい

と思います。 

  つきましては、時節柄ご多様な時期と存じますが、多くの保護者の皆様にご参観・ご参加いた

だきますようお願い申しあげます。 

記 

 

１ 期日  令和４年 ６月１２日（日）  ※１３日（月）小中共に振替休日 

２ 日程  ①午前中（１～４校時 授業参観） 

          ※１校時のスタート ８：３０～ 

          ※時間割は後日お知らせいたします・ 

        ②下校時間  ～１２：４０  

          ※できるだけ、保護者と一緒に下校してください。 

          ※下校バス （一斉下校１～６年、中学生）もあります。 

        ③ＰＴＳＡ親睦ソフトバレーボール球技大会 １４：００ ～ １６：００   

３ 確認事項 

※ 当日ご本人またはご家族に体調がすぐれない場合はご参観・ご参加をお控えください。 

※ 新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、予定の変更、取組中止の場合があります。 

その場合はあらためてご案内します。 

４ 親睦バレーボール大会について 

 （１）親睦ソフトバレーボールは体育館でおこないます。運動可能な服装で体育館シューズ 

を持参ください。 

 （２）お子さんの会場での安全管理は、保護者様でお願いします。 

 （３）万が一、ケガをされた場合は保険対象になります。教頭までご連絡ください。 

 （４）新型コロナ感染拡大防止について 

   ①学年ごとの待機場所を設けます。密にならぬよう待機中等、お過ごしください。 

   ②体調管理、当日朝の検温をお願いします。入口に検温器も設置します。 

   ③会場に消毒液を設置します。適時ご使用願います。 

   ④飲み物のキーパー設置はありません。各自飲み物をご持参し、熱中症に備えてください。 

   ⑤試合中以外は、会場内でのマスクの着用をお願いします。（熱中症にご注意を） 

 (５）当日１２：３０から会場準備をします。是非ご協力をお願いします。 


